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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2013 75 812 615,50 69 260 092,19 11 158 250,00 690 726,02 16 253 896,25 12 200 548,63 23 808 941,00 17 348 278,92 6 552 523,31 382 145,25 6 170 378,06

Wykonanie 2014 86 682 745,59 75 270 822,75 14 203 463,00 851 139,38 19 510 911,88 13 043 712,27 24 134 713,00 16 570 595,49 11 411 922,84 737 244,87 10 674 677,97

Plan 3 kw. 2015 82 696 489,75 75 425 960,72 12 128 801,00 500 000,00 20 115 156,00 13 415 400,00 26 355 352,00 13 378 744,44 7 270 529,03 2 411 000,00 4 859 529,03

Wykonanie 2015 80 000 000,00 73 800 000,00 12 128 801,00 500 000,00 20 100 000,00 13 400 000,00 26 355 352,00 15 915 847,00 6 200 000,00 2 400 000,00 3 800 000,00

2016 75 407 590,28 73 744 423,00 13 237 893,00 1 000 000,00 20 695 800,18 13 520 000,00 25 481 780,00 13 265 976,91 1 663 167,28 700 000,00 963 167,28

2017 77 600 000,00 76 600 000,00 12 500 000,00 500 000,00 20 000 000,00 13 200 000,00 26 100 000,00 17 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2018 78 150 000,00 77 150 000,00 12 500 000,00 500 000,00 20 000 000,00 13 050 000,00 26 100 000,00 18 050 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2019 79 100 000,00 78 400 000,00 12 500 000,00 500 000,00 20 000 000,00 13 500 000,00 26 100 000,00 19 300 000,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2020 80 250 000,00 79 650 000,00 12 500 000,00 500 000,00 20 000 000,00 14 000 000,00 26 100 000,00 20 550 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00

2021 80 538 928,13 79 938 928,13 12 500 000,00 500 000,00 20 538 928,13 13 000 000,00 26 100 000,00 20 300 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00

2022 80 800 000,00 80 200 000,00 12 500 000,00 500 000,00 21 100 000,00 13 000 000,00 26 100 000,00 20 000 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 76 211 395,27 62 956 886,62 0,00 0,00 0,00 915 699,00 915 699,00 0,00 0,00 13 254 508,65

Wykonanie 2014 86 892 507,71 66 818 190,71 0,00 0,00 0,00 767 467,62 767 467,62 0,00 0,00 20 074 317,00

Plan 3 kw. 2015 83 696 489,75 68 184 254,03 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 15 512 235,72

Wykonanie 2015 80 963 167,28 68 463 167,28 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 12 500 000,00

2016 74 444 423,00 68 020 123,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 424 300,00

2017 72 845 000,00 62 845 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2018 72 848 935,00 62 948 935,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 9 900 000,00

2019 74 535 239,00 64 535 239,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2020 76 250 402,00 66 250 402,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2021 77 881 046,13 67 881 046,13 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2022 78 708 088,00 68 708 088,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2013 -398 779,77 5 377 413,86 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 4 977 413,86 659 789,86 0,00 0,00

Wykonanie 2014 -209 762,12 5 729 598,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 5 079 598,00 890 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 -1 000 000,00 4 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 882,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -963 167,28 4 321 049,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 049,28 963 167,28 0,00 0,00

2016 963 167,28 4 741 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741 912,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 301 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 564 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 657 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 091 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2013 4 317 624,00 4 317 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 140 007,86 0,00 6 303 205,57 6 703 205,57

Wykonanie 2014 4 849 387,86 4 849 387,86 659 789,86 659 789,86 0,00 0,00 0,00 23 370 218,00 0,00 8 452 632,04 9 102 632,04

Plan 3 kw. 2015 3 357 882,00 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 370 218,00 0,00 7 241 706,69 7 241 706,69

Wykonanie 2015 3 357 882,00 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 333 385,28 0,00 5 336 832,72 5 336 832,72

2016 5 705 079,28 5 705 079,28 963 167,28 963 167,28 0,00 0,00 0,00 23 370 218,00 0,00 5 724 300,00 5 724 300,00

2017 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 615 218,00 0,00 13 755 000,00 13 755 000,00

2018 5 301 065,00 5 301 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 314 153,00 0,00 14 201 065,00 14 201 065,00

2019 4 564 761,00 4 564 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 749 392,00 0,00 13 864 761,00 13 864 761,00

2020 3 999 598,00 3 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 794,00 0,00 13 399 598,00 13 399 598,00

2021 2 657 882,00 2 657 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 912,00 0,00 12 057 882,00 12 057 882,00

2022 2 091 912,00 2 091 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 491 912,00 11 491 912,00

Strona 6 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.14

za organ stanowiący Józef Jerzy Misiura



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2013 6,90% 6,90% 0,00 6,90% 8,82% x x x x

Wykonanie 2014 6,48% 5,72% 0,00 5,72% 10,60% x x x x

Plan 3 kw. 2015 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 11,67% x x x x

Wykonanie 2015 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 9,67% x x x x

2016 8,49% 7,22% 0,00 7,22% 8,52% 10,36% 9,70% TAK TAK

2017 7,03% 7,03% 0,00 7,03% 18,37% 10,26% 9,60% TAK TAK

2018 7,68% 7,68% 0,00 7,68% 18,81% 12,85% 12,19% TAK TAK

2019 6,66% 6,66% 0,00 6,66% 17,78% 15,23% 15,23% TAK TAK

2020 5,73% 5,73% 0,00 5,73% 16,82% 18,32% 18,32% TAK TAK

2021 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 15,10% 17,80% 17,80% TAK TAK

2022 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 14,35% 16,57% 16,57% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2013 0,00 0,00 32 351 622,96 13 649 906,41 10 346 936,01 244 194,94 10 102 741,07 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 33 555 950,66 1 132 641,01 7 353 332,85 97 057,69 7 256 275,16 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 35 377 794,51 1 178 396,00 3 793 253,53 0,00 3 793 253,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 35 300 000,00 1 100 000,00 3 793 253,53 0,00 3 793 253,53 0,00 0,00 0,00

2016 963 167,28 963 167,28 37 013 822,90 1 329 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 755 000,00 4 755 000,00 37 100 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 301 065,00 5 301 065,00 37 200 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 564 761,00 4 564 761,00 37 300 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 999 598,00 3 999 598,00 37 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 657 882,00 2 657 882,00 37 700 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 091 912,00 2 091 912,00 38 000 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 1 469 317,34 1 469 317,34 0,00 5 156 114,81 5 156 114,81 0,00 1 283 003,53 1 283 003,53 0,00

Wykonanie 2014 1 450 924,70 1 450 924,70 0,00 8 230 025,71 8 230 025,71 0,00 1 563 909,27 1 563 909,27 0,00

Plan 3 kw. 2015 827 536,20 827 536,20 0,00 2 366 400,03 2 366 400,03 0,00 883 061,72 883 061,72 0,00

Wykonanie 2015 827 536,20 827 536,20 0,00 1 403 232,00 1 403 232,00 0,00 883 061,72 883 061,72 0,00

2016 73 157,82 73 157,82 0,00 963 167,28 963 167,28 0,00 73 157,82 73 157,82 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2013 7 858 392,71 7 858 392,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 10 577 999,90 10 577 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 3 512 828,33 3 512 828,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 3 512 828,33 3 512 828,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 167,28 963 167,28

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2013 4 317 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 4 849 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 4 741 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 201 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 064 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 657 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XIX/184/16 z dnia 2016-01-29
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